

PLUS DYNAMICS ApS

Promenadebyen 8, st tv
5000 Odense C

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/10/2018

Jens Bo Kristiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PLUS DYNAMICS ApS
Promenadebyen 8, st tv
5000 Odense C

Telefonnummer: 66166575

CVR-nr: 32884539
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapport 2018 for perioden 1. juli 2017-30. juni 2018.

Årsrapporten er ikke revideret, og direktionen erklærer hermed, at selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabsloven vedr. fritagelse for revision.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Direktionen finder endvidere den samlede præsentation af årsrapporten retvisende.

Årsrapporten giver efter direktionens opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 01/10/2018

Direktion

Jens Bo Kristiansen
direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen har fravalgt revision for det kommende regnskabsår, og erklærer at selskabet opfylder betingelserne vedr. fritagelse for revision, jf. årsregnskabslovens bestemmelser.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er rådgivningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ved bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling, samt resultatet i det forløbne år, har der efter ledelsens skøn ikke været forhold af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende indregning af selskabets indtægter, omkostninger, aktiver og passiver har der i det forløbne år, efter ledelsens skøn, ikke været nogen form for usikkerhed af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling i selskabets aktiviteter er tilfredsstillende og årets resultat betragtes derfor ligeledes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har betydning ved bedømmelsen af årets resultat og finansielle stilling pr. 30. juni 2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapport 2017/2018 for Plus Dynamics ApS vedr. perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B-virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelser til kostpris.

Efterfølgende måles aktiver og forpligtigelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Anlægsoversigt - driftsmidler

Er optaget til kostpris og afskrives over en forventet levetid på 3 år.

Skatter, herunder eventualforpligtigelser

Aktuelle skatteforpligtigelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtigelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi og beregnes med en skattesats på 22%.

Gældsforpligtigelser

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris.

Hvor der hverken forekommer kurstab eller -gevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominal restgæld.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 122.793 | 47.554 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 122.793 | 47.554 |
| Andre finansielle indtægter | | 15 | 372 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -206 |
| Ordinært resultat før skat | | 122.808 | 47.720 |
| Skat af årets resultat | | -28.017 | -8.077 |
| Årets resultat | | 94.791 | 39.643 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 94.791 | 39.643 |
| I alt | | 94.791 | 39.643 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Andre tilgodehavender | | 10.530 | 4.524 |
| Tilgodehavender i alt | | 10.530 | 4.524 |
| Likvide beholdninger | | 385.818 | 284.498 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 396.348 | 289.022 |
| Aktiver i alt | | 396.348 | 289.022 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 176.837 | 82.046 |
| Egenkapital i alt | | 256.837 | 162.046 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 28.457 | 1.440 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 28.457 | 1.440 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 111.054 | 125.536 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 111.054 | 125.536 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 139.511 | 126.976 |
| Passiver i alt | | 396.348 | 289.022 |